



Lytje/Life-Care ApS
Dyrkobbøl 24
6300 Gråsten

CVR-nummer: 31424224

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 1/5 2023

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af alment praktiserende lægevirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 118.834 og status balancerer med kr. 293.336 med en egenkapital på kr. 238.623.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	274.094	373
1 Andre personaleomkostninger	-115.503	-392
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.140	-4
DRIFTSRESULTAT	154.451	-23
Andre finansielle omkostninger	-2.451	-1
RESULTAT FØR SKAT	152.000	-24
Skat af årets resultat	-33.166	5
ÅRETS RESULTAT	118.834	-19
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	18.834	-19
DISPONERET I ALT	118.834	-19

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.036	11
Materielle anlægsaktiver	6.036	11
ANLÆGSAKTIVER	6.036	11
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.463	0
Skatteaktiv	0	12
Tilgodehavender	43.463	12
Likvide beholdninger	243.837	180
OMSÆTNINGSAKTIVER	287.300	192
AKTIVER	293.336	203

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	13.623	-5
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
EGENKAPITAL	238.623	120
 Hensættelse til udskudt skat	 1.300	 0
HENSATTE FORPLIGTELSE	1.300	0
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	 24.999	 24
Selskabsskat	19.866	0
Anden gæld	7.704	59
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	844	0
Kortfristede gældsforpligtelser	53.413	83
GÆLDSFORPLIGTELSE	53.413	83
 PASSIVER	 293.336	 203

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	110.000	365
Andre omkostninger til social sikring	5.503	27
Andre personaleomkostninger i alt	115.503	392
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		